                                                                                                               Приложение № 1 
                                                                                                                                 к информационному сообщению (извещению) 
                                                                                                                                    о продаже муниципального имущества 
                                                                                                          посредством публичного предложения в электронной форме, 
                                                                                                                                 утвержденному постановлением 
                                                                                                                        ВРИО главы Администрации Турочакского района 
                                                                                                                                от ____ ________ 2019 г.  № ______
                                        
	Номер лота
	Наименование объекта
	Характеристика муниципального имущества
	Обременение
	Местоположение
	Цена первоначального предложения/ начальная цена, руб.
	Цена отсечения, руб.
	Шаг понижения, руб.
	Сумма задатка, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ - 3110
	 Идентификационный номер (VIN) ХТН311000Y0910767, наименование (тип ТС) легковой, Категория ТС В, цвет кузова (кабины) белый, государственный регистрационный знак № Р 173 АК 04,
в нерабочем состоянии, на разбор, запрет совершения регистрационных действий, год ввода в эксплуатацию 2000 г.
	-
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка
	18300
	9150
	1830
	3660
	915

	2
	Автомобиль УАЗ-22069
	Идентификационный номер XTT22069050440505, тип транспортного средства – специальное пассажирское, автобус для перевозки детей, категория ТС D, модель, номер двигателя УМЗ-411800 № 50804763, модель, № шасси (рама) 37410050461723, цвет кузова желтый, государственный регистрационный знак С 108 АЕ 04, в нерабочем состоянии, на разбор, год ввода в эксплуатацию 2005 г.
	-
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка
	21100
	10550
	2110
	4220
	1055

	3
	Здание бани с земельным участком на котором оно расположено
	Здание бани – кадастровый номер: 04:03:030514:213, площадь 242,2 кв.м., назначение – нежилое;
Здание требует капитального ремонта
Земельный участок – кадастровый номер: 04:03:030514:175, площадь 908 кв.м., категория земель – земли населенного пункта, разрешенное использование – под здание бани, год ввода в эксплуатацию 1950 г.
	использовать после приобретения в порядке приватизации только для размещения и эксплуатации спортивных объектов.
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Боляева, 7
	176800
	88400
	17680
	35360
	8840

	4
	Моторная лодка «Крым»
	Строительный (заводской) номер неизвестен, год постройки неизвестен, материал дюраль, формула класса неизвестна, длина 4,2 м, ширина 1,5 м, высота 0,6 м, минимальная высота надводного борта неизвестна, пассажировместимость 5 человек, грузоподъёмность 400 кг., , бортовой номер РАЩ 1232, без мотора, год ввода в эксплуатацию неизвестен.
	-
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Советская, 77
	28200
	14100
	2820
	5640
	1410
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